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Zelenský vůbec poprvé připustil porážku Ukrajiny ve válce a v rozhovoru pro CBS
vedl “divné řeči” o tom, že lidé jsou důležitější než navrácení ztracených území!
Navíc se vyhnul odpovědi na přímou otázku, jestli ještě pořád věří ve vítězství
Ukrajiny a navrácení celého území! Prý to nezávisí jen na bojových výsledcích!
Moderátoři ve studiu jen lapali po dechu! Něco se děje!
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Zelenský vůbec poprvé připustil porážku Ukrajiny ve válce a v rozhovoru pro CBS vedl “divné řeči” o tom, že lidé jsou
důležitější než navrácení ztracených území! Navíc se vyhnul odpovědi na přímou otázku, jestli ještě pořád věří ve vítězství
Ukrajiny a navrácení celého území! Prý to nezávisí jen na bojových výsledcích! Moderátoři ve studiu jen lapali po dechu! Něco
se děje!

Tak tohle byl opravdu šok, a to nejen pro moderátory americké televize CBS, ale úplně pro všechny válečné jestřáby a chciválky.
Volodymyr Zelenský totiž v posledním rozhovoru pro americkou televizi CBS vedl opravdu velmi divné řeči [1], které se naprosto
vymykaly všemu, co jsme dosud od něj slyšeli. Zelenský totiž na dvě zásadní a naprosto stěžejní otázky odpověděl tak vyhýbavě a tak
neurčitě, že to vyděsilo nejen moderátory v americkém studiu, ale především i ukrajinské novináře.

Zcela pryč je kdysi nezlomné přesvědčení Zelenského o vítězství Ukrajiny a o vyhnání Rusů z celé Ukrajiny, včetně Krymu,
protože v posledním rozhovoru bylo již jasné, že všechno je najednou zcela jinak. První zásadní dotaz se přitom týkal toho, jestli
Zelenský stále ještě věří tomu, že se Ukrajině povede Rusy vyhnat ze své země, a to včetně Krymu v případě, že dostane od USA a
Západu úplně všechno a všechny zbraně, které potřebuje. Když tohle všechno bude Kyjev mít, vyhraje Ukrajina válku?
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Zelenský vedl divné řeči a vůbec poprvé naznačil, že Ukrajina nemusí válku vyhrát!

A na tuto otázku Zelenský odpověděl tak opatrně a neurčitě, jak to jen šlo, protože redaktorovi CBS vysvětlil, že tohoto cíle vítězství může
Ukrajina dosáhnout pouze tehdy, pokud bude Rusko poraženo nejen vojensky na Ukrajině, ale i doma v Rusku ekonomicky a rovněž ve
světě politicky, tedy podle toho, jestli budou fungovat sankce na izolaci Ruska, a jestli západní partneři budou Ukrajině pomáhat ve všech
oblastech, a rovněž podle toho, jestli se podaří Rusko izolovat politicky. Jinými slovy, Zelenský položil na stůl úplně novou situaci!
Ukrajina už nemůže Rusko porazit pomocí zbraní dodaných na Ukrajinu, protože to k porážce Ruska nestačí.

Zelenského “divné řeči” na CBS naznačují obrovský zlom, konec války je možná blíže, než tušíme

Odpověď Zelenského tak zněla doslova jako konceptuální kapitulace. Je totiž jasné, že sankce na Rusko nefungují, ekonomický kolaps
nenastal a ruské HDP namísto toho rostlo za minulý rok téměř nejvíce v celé Evropě, a o politické izolaci Ruska vzhledem k dominanci
skupiny BRICS ve světě nemůže být ani řeči.

Zelenského odpověď zkrátka byla vodou na mlýn Donaldu Trumpovi a Republikánům, že posílat zbraně na Ukrajinu nemá
smysl, protože zbraně a munice samy o sobě už Kyjevu válku nevyhrají. A v tomto rozhovoru tento argument najednou zazněl od
samotného Zelenského! Ukrajinští novináři už začali mluvit o tom, že Zelenský chce válku ukončit, ale pouze tak, aby z kapitulace nebyl
obviňován on, ale právě Američané a kongresmani. A to nebylo všechno.

Rozhovor Zelenského pro CBS

Redaktor vzápětí citoval nedávný výrok Zelenského, že bez americké pomoci Ukrajina válku prohraje. A zeptal se ho, jestli to stále platí.
Zelenský na to odpověděl, že je to pravda, že Ukrajina válku prohraje bez americké pomoci. A co bude následovat? Bojovat bez
americké pomoci by bylo těžké, stálo by to mnoho lidských životů a podle názoru Zelenského jsou lidské životy důležitější, než
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je navrácení Rusy obsazených území!

V tom okamžiku to už CBS nevydržela a utnula rozhovor a předala vysílání do studia k diskusi s odborníky. Prostě Ňuchačenko v
rozhovoru vedl tak divné řeči, že to na CBS už bylo vážně moc a museli to korigovat, protože to vystoupení Zelenského čpělo na dálku z
Kyjeva, kde rozhovor probíhal, až do Ameriky, jako naprosto čirý a nefalšovaný defétismus říznutý silným alibismem. Mimochodem, ve
Velké Británii se dějí věci.

VIDEO: Mussoliniho past a odchod USA z NATO po nástupu Trumpa k moci

Donald Trump je totiž na cestě zpátky do Bílého domu a v Dolní sněmovně britského parlamentu se již reálně mluví o tom, o kolik
procentních bodů z HDP se budou muset zvýšit výdaje na obranu zemí NATO, pokud USA z aliance odejdou. Upozornil na to poslanec
George Galloway a dodal, že Velké Británii hrozí Mussoliniho past, protože Mussolini jezdil po světě a hrozil národům mocí a
silou německé armády. To samé teď dělají představitelé Velké Británie, že jezdí po světě a hrozí nejen Rusům, ale i Číně a dalším
zemím silou americké armády. Ovšem bez USA se NATO rozpadne, ale někteří chtějí udržet NATO v chodu i bez USA.

Britský poslanec varoval, že Velká Británie se dostane do Mussoliniho pasti!

Zelenského kondicionál v rozhovoru pro CBS, tedy podmíněné větné stavby, vyděsily celý Washington, tedy ne celý, ale tu část, kterou
tvoří pro-váleční bubeníci a jestřábi. Zelenského klinč o tom, že lidské životy Ukrajinců jsou důležitější než navrácení území, totiž zněl až
moc mírově. A přitom je to chucpe, protože právě Zelenský je největší řezník na Ukrajině, který ještě donedávna hnal na smrt a do
ruského masomlýna stovky tisíc Ukrajinců. Teď se ale situace obrací a Zelenský možná tuší, že mu hrozí ošklivý konec, a to především
po zpackaném teroristickém útoku minulý pátek v Moskvě.

Vítězství Ukrajiny už nespočívá jen na zbraních a munici, ale i na účinnosti sankcí a na politické izolaci Ruska

Zelenský si možná uvědomuje, že ukrajinská SBU a Budanovova GUR to budou chtít hodit na něj, že to byl on, kdo ten útok nařídil. A tyto
řeči o tom, že k vítězství nad Ruskem je třeba kromě dodávek všech zbraní, o které si Ukrajina řekne, zajistit i účinnost neúčinných
západních sankcí, kolaps ruské ekonomiky, která namísto kolapsu roste nejvíce v Evropě, a politickou izolaci Ruska, které přitom díky
BRICS získává vliv v nových zemích, zejména v Africe, kde se oslabuje vliv Francie a koloniálních zemí, prostě najednou vyznívají jako
neuvěřitelná záminka k ukončení války!
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Prezidenti zakládajících zemí skupiny BRICS

Ano, tyto kondicionály v Zelenského rozhovoru, za jakých podmínek může Ukrajina vyhrát a Rusko porazit, jsou signálem Ňuchačenka k
ukončení války! A víte proč? Protože kdyby vítězství záleželo jen na dodávkách a dostatku zbraní a munice, tak by to pro
Američany nebyl problém zajistit.

Ovšem pokud je podmínkou k porážce Ruska navíc i zničení ruské ekonomiky skrze sankce, které nefungují, a kdy ruská ekonomika
dokonce roste skoro nejvíce v Evropě, a kdy politická izolace se spíše týká třeba Francie, která právě byla vyzvána k odchodu už
dokonce i ze Senegalu v Africe, tak v takové situaci již Američané nijak Ukrajině pomoci nemohou, protože v této věci už více dělat nejde
– sankce nefungují, izolace Ruska se ve světě nekoná a omezila se pouze a jen na 45 zemí kolektivního Západu [2].

Zelenský pojal rozhovor pro CBS jako platformu pro vytvoření alibi, kdo bude nést vinu za ukončení války bez vítězství Ukrajiny

Pouhých 45 zemí ze 195 zemí světa! A tím je to dané. Zelenský tohle řekl v kondicionálu naprosto úmyslně, protože musel vědět, že když
na dotaz, který byl položen jasně a explicitně, tedy jestli k vítězství stačí jen dostatek zbraní a munice, odpoví tímto způsobem, že to
vyšle do USA a do Kongresu, ale i dovnitř Ukrajiny a k Ukrajincům naprosto jasný signál, že Zelenský už ví, že válku nejde
vyhrát (jen zbraněmi) a tudíž ten rozhovor bylo ve skutečnost možné vnímat jako Zelenského absurdní alibistickou platformu, aby v
blízké době mohl oznámit konec bojů a války, ale ne vlastní vinou. Ta bude hozena na USA.

Vítězství ve válce je v tahu… to je už jisté.

A to prostě proto, že Západ v čele s USA nesplnily své sliby, neposkytly součinnost Ukrajině, nezajistily nejen zbraně a munici v
dostatečném objemu, ale nezajistily ani účinnost sankcí v Rusku, ani izolaci Ruska ve světě, kdy Rusko ekonomicky roste více, než je
agregované HDP všech 27 zemí EU za minulý rok.

Západ selhal, nezajistil součinnost v boji proti Rusku a Ukrajina udělala, co mohla, ale více už udělat nejde, protože lidé jsou
důležitější než navrácení Rusy obsazených území! Tečka! Tak přesně tohle je signál, který Zelenský v rozhovoru vyslal a není divu, že
v redakci CBS z toho spadly hodiny ze zdi a pro jistotu ten záznam výroků Zelenského ustřihli.

Zelenského vyhlídka na konec války z první řady a s pistolí u hlavy

Protože z toho čišel defétismus a těch kondicionálů v rozhovoru ohledně možností a vyhlídek na vítězství bylo už opravdu moc. Změna
rétoriky Zelenského je neuvěřitelná a profesor Tunella v Praze, jehož vláda tuneluje státní rozpočet svými výdaji na pomoc dnes již
zadrhnuté válečné mašině na Ukrajině, brzy zjistí změnu v pozicích Kyjeva. Zelenský hraje totiž vabank o svůj vlastní život. Je zcela
zjevné, že teroristický útok v Moskvě přímo neinicioval on, ale všechno to směřuje k tomu, že to na něj hodí.
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Tahle původně komická scénka by se pro Zelenského mohla stát brzy
realitou

A když vidí, že Američané se od něho odvrátili, nerad by dopadl jako jiní prezidenti, kteří dopadli hodně špatně, když se od nich američtí
bratří odvrátili. Válku by Ňuchačenko vedl klidně dál a posílal by tam klidně i ženy a děti. Jenže pouze za situace, že má plnou
podporu USA a jejich ochranu. A protože ji už podle všeho nemá, nezbývá mu nic jiného, než začít šlapat na brzdu k ukončení války.

Ale pouze velice opatrně, pomalu, v kondicionálech, v rozhovorech, protože jinak mu hrozí, že ho oddělají jeho vlastní lidé, kteří pro nic
přišli o své syny na frontě, která byla zbytečná. Taková je teď Ňuchačenkova vyhlídka. Na jedné straně šibenice postavená pro něj
Ukrajinci za zmařené životy jejich synů, na straně druhé šibenice postavená pro něj Rusy za terorismus v Rusku. Taková je pro něj
najednou realita.

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 10. rokem děláme,
pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí a pravidelné páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli
přinášet nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé
darovací stránce zde, ale pouze v případě, že si to můžete dovolit, tedy podle svých možností.

Každý příspěvek má smysl, každý se počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 63% z cílové sumy a do konce měsíce zbývají 2
dny. Přispět můžete bankovním převodem, PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash, Ethereum a Monero, a poštovní složenkou
na účet. Naše práce může pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by to ani smysl, protože podpora musí být
oboustranná. Náš server je tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!
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